
COMUNE DI CASSANO D'ADDA

DOTAZIONE ORGANICA 1 GENNAIO 2024

Allegato al PIAO 2024

Tempo

pieno

PT

%

1

1

1

1

Funzionario specialista informatico 1 1

Istruttore servizi informativi 1 1

1

1

1

1

OPERATORI ESPERTI OE Operatore amministrativo esperto 1 1

11 0 0

Tempo

pieno

PT

%

1

1

1

0,583

1

1

1

1

1

1

8 0,583 1

Tempo

pieno

PT

%

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0,889

1

1

1

Operatore amministrativo di base 1 1

14 0,889 0

Tempo

pieno

PT

%

Funzionario - socio culturale 1 1

Bibliotecario 1 1

1

1

1

1

6 0 0
Totale d.o. Settore 6,00

6,00

Rapporto di 

lavoro
Posti 

vacanti

FUNZIONARI ED EQ FN

ISTRUTTORI IS

Istruttore socio culturale 2

Istruttore di biblioteca 2

Totale d.o. Settore 15,00
14,89

SETTORE 4.

CULTURA, SPORT E 

VALORIZZAZIONE 

TURISTICA

4.1  Valorizzazione culturale e 

turistica 

4.2  Promozione dello sport

4.3  Biblioteca

4.4  Commercio

Area
Codifica

interna

Ente

Profilo Professionale
Unità 

lavorative

ISTRUTTORI IS Istruttore socio culturale 5

OPERATORI ESPERTI OB
Ausiliario Socio Assistenziale 2

FUNZIONARI ED EQ FN

Funzionario socio - culturale 2

Assistente Sociale 5

9,58

SETTORE 3.

SERVIZI ALLA 

PERSONA

3.1  Servizi amministrativi

3.2  Servizi sociali 

3.3  Pubblica istruzione e 

assistenza educativa

3.4  Servizi abitativi pubblici

Area
Codifica

interna

Ente

Profilo Professionale
Unità 

lavorative

Rapporto di 

lavoro
Posti 

vacanti

ISTRUTTORI IS Istruttore amministrativo - contabile 7

Totale d.o. Settore 10,00

Rapporto di 

lavoro
Posti 

vacanti

FUNZIONARI ED EQ FN Funzionario amministrativo - contabile 3

Totale d.o. Settore 11,00
11,00

SETTORE 2.

FINANZIARIO 

E TRIBUTI

2.1  Bilancio - Programmazione e 

Controllo di gestione

2.2  Contabilità, Economato e 

Inventario

2.3  Rapporti con le Partecipate

2.4  Tributi

Area
Codifica

interna

Ente

Profilo Professionale
Unità 

lavorative

Rapporto di 

lavoro
Posti 

vacanti

FUNZIONARI ED EQ FN
Funzionario amministrativo - contabile 4

SETTORE 1.

AFFARI GENERALI

1.1  Segreteria generale

1.2  Gestione sistema informatico

1.3  Gare e contratti

1.4  Centrale Unica di 

Committenza (CUC)

1.5  Personale

1.6  Assicurazioni

Area
Codifica

interna

Ente

Profilo Professionale
Unità 

lavorative

ISTRUTTORI IS
Istruttore amministrativo - contabile 4

1



COMUNE DI CASSANO D'ADDA

DOTAZIONE ORGANICA 1 GENNAIO 2024

Allegato al PIAO 2024

Tempo

pieno

PT

%

FUNZIONARI ED EQ FN Funzionario amministrativo - contabile 1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

OB Operatore amministrativo di base 1 1

12 0 0

Tempo

pieno

PT

%

1

1

1

1

1

1

OPERATORI OA Operatore ausiliario 1 1

7 0 0

Tempo

pieno

PT

%

1

1

1

Istruttore amministrativo - contabile 1 1

1

1

1

OE Operatore tecnico esperto 1 1

OB Operaio tecnico specializzato 1 1

8 0 1

Tempo

pieno

PT

%

1

1

1

1

Funzionario amministrativo - contabile 1 1

Istruttore amministrativo - contabile 1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

14 0 2

TP PT VAC

FN 30 80 1,472 4

IS 46

OB/OE 9

OA 1

86

85,47

Totale d.o. Settore 16,00
16,00

CONTEGGIO CATEGORIE

Totale dotazione organica Ente 86,00

FUNZIONARI ED EQ FN
Funzionario di Polizia Locale 4

ISTRUTTORI IS
Agente di Polizia Locale 10

9,00

SETTORE 8.

POLIZIA LOCALE

8.1  Corpo Polizia Locale

Area
Codifica

interna

Ente

Profilo Professionale
Unità 

lavorative

Rapporto di 

lavoro
Posti 

vacanti

ISTRUTTORI IS
Istruttore Tecnico 3

OPERATORI ESPERTI

Totale d.o. Settore 9,00

Rapporto di 

lavoro
Posti 

vacanti

FUNZIONARI ED EQ FN Funzionario Tecnico 3

Totale d.o. Settore 7,00
7,00

SETTORE 7.

LAVORI PUBBLICI

7.1  Lavori pubblici

7.2  Gestione del patrimonio, 

catasto ed E.R.P.

7.3  Viabilità e mobilità

7.4  Energia e Piano cave

7.4  Attuazione P.N.R.R.

Area
Codifica

interna

Ente

Profilo Professionale
Unità 

lavorative

FUNZIONARI ED EQ FN Funzionario Tecnico 4

ISTRUTTORI IS Istruttore amministrativo - contabile 2

12,00

SETTORE 6.

GOVERNO DEL 

TERRITORIO

6.1  Urbanistica, S.U.E.

6.2  S.U.A.P., Piano Urbano del 

Commercio

6.3  Tutela ambientale

6.4  Protezione civile

Area
Codifica

interna

Ente

Profilo Professionale
Unità 

lavorative

Rapporto di 

lavoro
Posti 

vacanti

OPERATORI ESPERTI
OE Operatore amministrativo esperto 2

Totale d.o. Settore 12,00

Rapporto di 

lavoro
Posti 

vacanti

ISTRUTTORI IS Istruttore amministrativo - contabile 8
SETTORE 5.

SPAZIO CITTA'

5.1  Anagrafe, Stato civile, 

Elettorale, Leva, Statistica

5.2  Sportelli polifunzionali

5.3  Sottocommissione Elettorale 

Circondariale

5.4  Comunicazione

Area
Codifica

interna

Ente

Profilo Professionale
Unità 

lavorative

2


